Республика Крым

Белогорский районный совет

44-я сессия 2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022 года                                                              № 626

О внесении изменений в решение 41-й сессии

Белогорского районного совета Республики Крым 2-го созыва

 от 05.12.2022 № 598

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу пункт 4 решения 41-й сессии Белогорского

районного совета Республики Крым 2-го созыва от 05.12.2022 № 598

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации

Белогорского района Республики Крым Перелович Г.Я.» c 29 декабря

2022 года.

2. Возложить обязанности главы администрации Белогорского района

Республики Крым на заместителя главы администрации Белогорского

района Антоненко Николая Николаевича с 30 декабря 2022 года на

период до вступления в должность лица, назначенного Белогорским

районным советом Республики Крым на должность главы

администрации Белогорского района по контракту, заключенному по

результатам конкурса на замещение должности главы администрации

Белогорского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

обнародованию на информационном стенде и сайте муниципального

образования Белогорский  район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белогорского районного совета Юнусова А.С.

Председатель

районного совета                                                                        А.С. Юнусов